



از تجلی تا صلیب

بسیاری شده و به وسیله رهبران و سران کاهنان و علما طرد و کشته شود و پس از سه روز زنده گردد" (انجیل مرقس باب ۸ آیه ۳۱).

عیسی مسیح از این طریق شاگردان را برای مرگ خود آماده می سازد ، تا با دیدن جلال او در حین تجلی بر روی کوه بیاد آورند که مرگ آخرین اتفاق نخواهد بود ، بلکه پس از رستاخیز به جلال پدر آسمانی خواهد پیوست. عیسی قبل از مرگش خطاب به پدر اینطور دعا کرد : "من تو را در روی زمین جلال دادم و کاری را که بمن سپرده شده بود تمام کردم و اکنون ای پدر مرا در پیشگاه خود جلال بده همان جلالی که پیش از آفرینش جهان نزد تو داشتم" (انجیل یوحنا باب ۱۷ آیه ۴-۵).

راز تجلی خداوند ما عیسی مسیح پیوندی را که بین مرگ و رستاخیز او وجود دارد نمایان می سازد ، مرگ و رستاخیز تفکیک ناپذیر است . در حین ظهورش به شاگردان پس از رستاخیز از مرگ اثرات زخمهائی که بر بدن مقدس بود به آنها نشان داد تا اینکه ایمان بیاورند. پیام عید تجلی شکوهمندی صلیب را اعلام میدارد ، صلیبی که با مرگ مسیح بر آن وسیله ای شد برای نجات تمام بشریت . پولس رسول می فرماید: "پیام صلیب برای آنانیکه در راه هلاکت هستند پوچ و بی معنی است ولی برای ما که در راه نجات هستیم قدرت خدا است" (رساله اول به قرنتیان باب ۱ آیه ۱۸) .

دوستان گرامی ، همانند هر سال عید تجلی خداوند ما عیسی مسیح را روز ششم آگوست برابر با ۱۵ مرداد جشن خواهیم گرفت . رویداد تجلی مسیح بر کوه توسط سه تا انجیل نظیر برای ما نقل شده است . (رجوع شود به انجیل متی باب ۱۷ آیه ۱-۹ ، انجیل مرقس باب ۹ آیه ۲-۹ و انجیل لوقا باب ۹ آیه ۲۸-۳۶) .

طبق تعالیم کتاب مقدس ، انسان هرگز نمی تواند جلال خدا را ببیند و زنده بماند ، به همین دلیل ما مسیحیان ایمان داریم که توسط عیسی مسیح ، شخص دوم سه گانه مقدس ، خدا انسان شد و در میان ما ساکن گردید. ناگفته نماند دیدن خدا در جلال و شکوهمندی اش را برای روز رستاخیز از مردگان محفوظ می باشد. رویداد تجلی خداوند ما عیسی مسیح طبق انجیل لوقا اینطور نقل شده است : "هنگامیکه عیسی به دعا مشغول بود نمای چهره اش تغییر کرد و لباسهایش از سفیدی می درخشید. ناگهان دو مرد یعنی موسی و ایلیا در آنجا با او گفتگو میکردند. آنها با شکوه و جلال ظاهر گشتند و درباره رحلت او ، یعنی آنچه که می بایست در اورشلیم به انجام رسد صحبت می کردند" (باب ۹ آیه ۳۰-۳۱).

رحلت عیسی اشاره ای است به رنج و مرگ او که در اورشلیم اتفاق افتاد. ایشان با شاگردانش صریحاً درباره این رویداد صحبت کرده بود. "آنگاه عیسی به تعلیم شاگردان پرداخت و گفت : لازم است پسر انسان متحمل رنجهای

نیک شما را ببینند و پدر آسمانی شما را ستایش نمایند"
(انجیل متی باب ۵ آیه ۱۴-۱۶).

در پایان از روح القدس که سرچشمه نور راستین و الهی است ، نوری که هرگز غروبی نخواهد داشت ، بخواهیم تا اینکه نگذاریم نوری که در قلب ما روشن شد خاموش گردد ، بلکه از راه دعا و کارهای نیک بر درخشندگی آن بیافزاییم تا کل جهان رادر بر بگیرد. آمین

سرود عید تجلی

ای نور تابان شکوه مقدس

ساطع از پدر جاویدان و آسمانی

ای عیسی مسیح ، ای قدوس خجسته

در تیرگی افق بنگریم درخشش شب را

و بسراییم پدر و پسر قدوس را

تو پیوسته سزاوار آنی

که با صدای رسا و طاهر

حمدت را بسرایند

ای پسر خدا عطا کننده زندگی

جهان نیز جلال و شکوه تو را اعلام میدارد

(اقتباس از کتاب خدای زنده)

خدمتگزار شما

رمزی گرمو

اسقف خلیفه گری آشوری کلدانی کاتولیک تهران

دوستان گرمی ، عید تجلی مسیح ما را از رسالتمان آگاه می سازد که عبارت است از منعکس کردن جلال خدای زنده در جهان امروز می باشد و راهی که باید در پیش گرفت برای رسیدن به این هدف پاک و مقدس راه صلیب است . صلیب در آن واحد نشانه رنج و مرگ است و همچنین نشانه رستاخیز و جلال یافتن خداوند ما عیسی مسیح می باشد. به سخنان پولس رسول گوش دهیم :
"بنابراین امید خود را از دست نمی دهیم . اگر چه وجود ظاهری ما رفته رفته از بین می رود ، وجود باطنی ما روز به روز تازه تر می گردد . و این رنج و زحمت ناچیز و زود گذر ، جلال عظیم و بی پایانی را که غیر قابل مقایسه است برای ما فراهم می کند و در ضمن ما به چیزهای نادیدنی چشم دوختیم نه به چیزهای دیدنی ، زیرا آنچه به چشم میاید موقتی است ، ولی چیزهای نادیدنی تا ابد پایدارند" (رساله دوم به قرنتیان باب ۴ آیه ۱۶-۱۸) .

عید تجلی نیز تعمید خود را به خاطر میاورد. ما مسیحیان معتقدیم که با دریافتن راز تعمید مقدس از فیض روح القدس بهرمنند گشته و توسط او با مسیح که مرد رستاخیز نمود متحد شده ایم . "زیرا همان خدائی که فرمود: روشنائی از میان تاریکی بدرخشد ، در قلبهای ما نیز درخشیده است تا آن نور معرفت جلال خدا که در چهره مسیح مشاهده میشود در ما بدرخشد" (رساله دوم به قرنتیان باب ۴ آیه ۶).

نوری که به آن اشاره شد همان نوری است که در روز تعمید در قلب ما درخشید. همانطوریکه خورشید نور خود را به زمین می بخشد تا اینکه زندگی روی آن امکان پذیر باشد ، همچنین باید سعی کنیم تا نوریکه در قلب ما تابید به دیگران برسانیم . عیسی می فرماید: "هیچ کس چراغ روشن نمی کند که آنرا زیر سرپوش بگذارد ، بلکه آنرا بر چراغ پایه قرار میدهد تا به تمام ساکنان خانه نور دهد. نور شما نیز باید همینطور در برابر مردم بتابد تا کارهای

از "ریچارد وایزمن" روانشناس دانشگاه هارتفورد شایر

چرا برخی مردم بی وقفه در زندگی شانس می آورند در حالی که سایرین همیشه بدشانس هستند؟ مطالعه برای بررسی چیزی که مردم آن را شانس می خوانند، ده سال قبل شروع شد. می خواستم بدانم چرا بخت و اقبال همیشه در خانه بعضی ها را می زند، اما سایرین از آن محروم می مانند. به عبارت دیگر چرا بعضی از مردم خوش شانس و عده دیگر بدشانس هستند؟

آگهی هایی در روزنامه های سراسری چاپ کردم و از افرادی که احساس می کردند خوش شانس یا بدشانس هستند خواستم با من تماس بگیرند. صدها نفر برای شرکت در مطالعه من داوطلب شدند و در طول سال های گذشته با آنها مصاحبه کردم، زندگی شان را زیر نظر گرفتم و از آنها خواستم در آزمایش های من شرکت کنند.

نتایج نشان داد که هر چند این افراد به کلی از این موضوع غافلند، کلید خوش شانسی یا بدشانسی آنها در افکار و کردارشان نهفته است. برای مثال، فرصت های ظاهراً خوب در زندگی را در نظر بگیرید. افراد خوش شانس مرتباً با چنین فرصت هایی برخورد می کنند، در حالی که افراد بدشانس نه. با ترتیب دادن یک آزمایش ساده سعی کردم بفهمم آیا این مسأله ناشی از توانایی آنها در شناسایی چنین فرصت هایی است یا نه. به هر دو گروه افراد خوش شانس و بدشانس روزنامه ای دادم و از آنها خواستم آن را ورق بزنند و بگویند چند عکس در آن هست.

به طور مخفیانه یک آگهی بزرگ را وسط روزنامه قرار دادم که می گفت: اگر به سرپرست این مطالعه بگویید که این آگهی را دیده اید، ۲۵۰ پوند پاداش خواهید گرفت. این آگهی نیمی از صفحه را پر کرده بود و به حروف بسیار درشت چاپ شده بود. با این که این آگهی کاملاً خیره کننده بود، افرادی که احساس بدشانسی می کردند عمدتاً آن را ندیدند، در حالی که اغلب افراد خوش شانس متوجه آن شدند.

مطالعه من نشان داد که افراد بدشانس عموماً عصبی تر از افراد خوش شانس هستند و این فشار عصبی توانایی آنها در توجه به فرصت های غیر منتظره را مختل می کند. در نتیجه،

آنها فرصت های غیر منتظره را به خاطر تمرکز بیش از حد بر سایر امور از دست می دهند.

برای مثال وقتی به مهمانی می روند چنان غرق یافتن جفت بی نقصی هستند که فرصت های عالی برای یافتن دوستان خوب را از دست می دهند. آنها به قصد یافتن مشاغل خاصی روزنامه را ورق می زنند و از دیدن سایر فرصت های شغلی باز می مانند. افراد خوش شانس آدم های راحت تر و بازتری هستند، در نتیجه آنچه را در اطرافشان وجود دارد و نه فقط آنچه را در جستجوی آنها هستند می بینند.

تحقیقات من در مجموع نشان داد که آدم های خوش اقبال براساس چهار اصل، برای خود فرصت ایجاد می کنند. اول آنها در ایجاد و یافتن فرصت های مناسب مهارت دارند، دوم به همه چیز می نگرند و براساس آن تصمیم های مثبت می گیرند.

سوم به خاطر توقعات مثبت، هر اتفاقی نیکی برای آنها رضایت بخش است. چهارم نگرش انعطاف پذیر آنها، بدببیری را به خوش اقبالی بدل می کند.

در مراحل نهایی مطالعه، از خود پرسیدم آیا می توان از این اصول برای خوش شانس کردن مردم استفاده کرد. از گروهی از داوطلبان خواستم یک ماه وقت خود را صرف انجام تمرین هایی کنند که برای ایجاد روحیه و رفتار یک آدم خوش شانس در آنها طراحی شده بود. این تمرین ها به آنها کمک کرد فرصت های مناسب را دریابند، به قوه شهود تکیه کنند، انتظار داشته باشند بخت به آنها رو کند و در مقابل بدببیری انعطاف نشان دهند.

یک ماه بعد، داوطلبان بازگشته و تجارب خود را تشریح کردند. نتایج حیرت انگیز بود: ۸۰ درصد آنها گفتند آدم های شادتری شده اند، از زندگی رضایت بیشتری دارند و شاید مهم تر از هر چیز خوش شانس تر هستند. و بالاخره این که من عامل شانس را کشف کردم.

چند نکته برای کسانی که می خواهند خوش اقبال شوند

به ندای باطنی خود گوش کنید، چنین کاری اغلب نتیجه مثبت دارد.

با گشادگی خاطر با تجارب تازه روبرو شوید و عادات روزمره را بشکنید.

هر روز چند دقیقه ای را صرف مرور حوادث مثبت زندگی کنید.

سرود مریم مقدس

درود بر تو ای مریم پر از نعمت خدا با توست میان
همه زنان تو خجسته هستی و عیسی میوه درون تو
خجسته است ای مریم مقدس مادر خدا برای ما
بیچارگان گناهکار اکنون و در هنگام مرگمان دعا
کن آمین.

می توانی سرود مریم مقدس را حفظ کنی و هر شب
قبل از خواب بخوانی.
باید بتوانی به خدا اطمینان کنی و روح القدس در این
راه به تو خیلی کمک خواهد کرد.
روح القدس به تو یاد می دهد که در مقابل خدا
سکوت کنی و آرام باشی تا بتوانی به حضور او برسی.
با کمک روح القدس می توانی انجیل بخوانی و حفظ
کنی و معنی آن را کم کم بفهمی. انجیل کلام خداست
و هیچ چیز بیشتر از انجیل نمی تواند ما را با عیسی
آشنا کند.

دعای ای پدر ما

ای پدر ما که در آسمانی
خجسته باد نام تو برسد فرمانروایی تو
روان باد خواست تو روی زمین
چنانکه در آسمان است
امروز به ما ده نان روزانه ما را
بخش گناهان ما را
چنانکه ما نیز بخشیده ایم بدهکاران خود را
و ما را در بوته آزمایش فرو مبر
بلکه از بدی رهایی ده
زیرا پادشاهی و جلال و نیرومندی از آن توست

آمین

چطور می توان دعا کرد؟

بعضی وقتها آدم فکر می کند که دعا کردن کار
سختی است. اگر در کتاب مقدس نگاه کنید
می توانید چنین دعاهایی بیابید:

- ای خدا به من بگو چه می خواهی و
من آن را انجام خواهم داد.
- خدایا من ترا خیلی دوست می دارم ،
تو نیروی من هستی.
- خدایا من خیلی خوشبخت نیستم چرا
اجازه دادی که بدنیا بیایم.
- قلب من پر از شادی است زیرا تو
مرا نجات داده ای.

اینها دعاهایی است که از زبان انبیایی مثل موسی ،
داود ، ایوب و مریم مقدس آمده اند.
پس می بینید که آدم می تواند همه چیز را بخدا
بگوید ، همانطور که با یک دوست صحبت می کنیم.
تو می توانی با خدا از شادی و غم و عصبانیت و
امیدهایت صحبت کنی.
می توانی از او بخواهی تا سئوالاتی که درباره اش
داری برای تو روشن سازد.
به همه این کارها ، "دعا کردن" می گویند.
هرچه بیشتر دعا کنی ، بهتر دعا خواهی کرد و بیشتر
صدای خدا را خواهی شنید.
تو می توانی دعایی را که عیسی مسیح به ما یاد داد ،
بارها تکرار کنی: ای پدر ما که در آسمانی...

شاید تو مرا نمی شناسی.

اما من همه چیز را در مورد تو می دانم ... مزمور ۱۳۹: ۱ می دانم کی می نشینی و کی بر می خیزی ... مزمور ۱۳۹: ۲ همه طریقه‌هایت را می دانم ... ۱۳۹: ۳ حتی همه موهای سرت را شمرده ام ... متی ۱۰: ۲۹ و ۳۰ زیرا تو به شباهت من آفریده شده ای ... پیدایش ۱: ۲۷ تو در من زندگی و وجود و حرکت داری ... اعمال ۱۷: ۲۸ زیرا تو فرزند من هستی ... اعمال ۱۷: ۲۸ تو را در شکم مادرت شناختم ... ارمیا ۱: ۴ و ۵ من تو را قبل از نقشه آفرینش انتخاب کردم ... افسسیان ۱: ۱۱ و ۱۲ تولد تو یک اشتباه نبوده است ... مزمور ۱۳۹: ۱۵ و ۱۶ من زمان مناسب تولدت را و اینکه کجا زندگی می کنی را معین کردم ... اعمال ۱۷: ۲۶ تو به طور مهیب و عجیب ساخته شده ای ... مزمور ۱۳۹: ۱۴ و من تو را در رحم مادرت نقش بستم ... مزمور ۱۳۹: ۱۳ تا روزی که متولد شدی ، من نگهدارت بودم ... مزمور ۷۱: ۶ کسانی که مرا نمی شناسند ، مرا به بدی جلوه می دهند ... یوحنا ۸: ۴۱-۴۴ من خدایی دور از تو سرد و همیشه عصبانی نیستم ، بلکه محبت خود را کاملاً آشکار کرده ام ... یوحنا ۴: ۱۶ ریختن محبت فراوان بر تو آرزوی من است ... یوحنا ۳: ۱ چون تو فرزند من هستی و من پدر تو می باشم ... متی ۵: ۴۸ من می توانم بیشتر از توان پدر زمینی ات ببخشم ... متی ۷: ۱۱ چون من پدر کاملی هستم ... متی ۵: ۴۸ هر بخشش نیکویی که دریافت می کنی از جانب من می باشد ... یعقوب ۱: ۱۷ زیرا من مهیا کننده هستم و تمام نیازهایت را رفع می کنم ... متی ۶: ۳۱-۳۳ نقشه من برای آینده تو سرشار از امید است ... ارمیا ۲۹: ۱۱ زیرا من تو را با محبت ازلی دوست دارم ... ارمیا ۳۱: ۳ افکار من برای تو مثل ریگ کنار دریا بی شمار است ... مزمور ۱۳۹: ۱۷-۱۸ وجود تو مایه شادی و سرور من خواهد بود ... صفیا ۳: ۱۷ از نیکویی کردن به تو باز نخواهم ایستاد ... ارمیا ۳۲: ۴۰ تو قوم خاص من هستی ... خروج ۱۹: ۵ اشتیاق من این است که به تمامی دل و جان خود تو را استوار می سازم ... ارمیا ۳۲: ۴۱ من می خواهم چیزهای عظیم و عجیب را به تو نشان دهم ... ارمیا ۳۳: ۳ اگر مرا به تمامی دل خود جستجو کنی خواهی یافت ... تثنیه ۴: ۲۲ از حضور من لذت ببر پس آرزوی قلبی ات را به تو خواهم داد ... مزمور ۳۷: ۴ زیرا این من هستم که این آرزوها را به تو می بخشم ... فیلیپیان ۲: ۱۳ من می توانم بیشتر از آنچه فکر می کنی برای تو کار کنم ... افسسیان ۳: ۲۰ زیرا من بزرگترین قوت دهنده و دلگرم کننده تو هستم ... ۲ تسالونیکیان ۲: ۱۶-۱۷ من همچنین پدری هستم که تو را در تمامی مشکلات تسلی می دهم ... ۲ قرنتیان ۱: ۳-۴ وقتی دل شکسته ای من به تو نزدیکم ... مزمور ۳۴: ۱۸ همچون شبانی که بره را در آغوش می گیرد من تو را نزدیک قلبم حمل می کنم ... اشعیا ۴۰: ۱۱ روزی می رسد که من هر اشکی را از چشمان تو پاک خواهم کرد ... مکاشفه ۲۱: ۳-۴ و تمامی دردهایی را که بر روی زمین متحمل شده ای از تو دور خواهم کرد ... مکاشفه ۲۱: ۴ من پدر تو هستم و تو را دوست دارم چنانکه پسر عیسی مسیح را دوست دارم ... یوحنا ۱۷: ۲۳ چون در عیسی محبت من نسبت به تو آشکار شده است ... یوحنا ۱۷: ۲۶ او دقیقاً مظهر وجود من است ... عبرانیان ۱: ۳ او آمد تا ثابت کند که من با تو هستم و نه به ضد تو ... رومیان ۸: ۳۱ تا به تو بگوید که من گناهانت را خواهم بخشید ... ۲ قرنتیان ۵: ۱۶-۱۹ عیسی مرد تا تو با من آشتی کنی ... ۲ قرنتیان ۵: ۱۸-۱۹ مرگ او محبت واقعی مرا نسبت به تو نشان می دهد ... ۱ یوحنا ۴: ۱۰ من برای به دست آوردن محبت تو تمام آن چیزی را که دوست داشتم تقدیم کردم ... رومیان ۸: ۳۲ اگر تو این هدیه پسر عیسی مسیح را دریافت کنی مرا پذیرفته ای ... ۱ یوحنا ۲: ۲۳ و دیگر هیچ چیز نمی تواند تو را از محبت من جدا کند ... رومیان ۸: ۳۸-۳۹ به خانه من بیا و من بزرگترین جشن را در آسمان برای تو تدارک می بینم ... لوقا ۱۵: ۷ من همیشه پدر بوده ام و خواهم بود ... افسسیان ۳: ۱۴-۱۵ حال از تو می پرسم می خواهی فرزند من باشی؟ ... یوحنا ۱: ۱۲-۱۳ من منتظر تو هستم ... لوقا ۱۵:

انتخاب کردن، عملی است که انسان را متعهد می‌سازد. بعضی انتخابات زندگی با خود شادی بسیاری دارند. برای درست انتخاب کردن باید عاقل و آزاد بود، مسئول و آگاه. آنوقت انتخاب شخص برایش سعادت به همراه خواهد داشت. منظور از سعادت در انتخاب، بدور از هر سختی بودن نیست.

بطور کلی زندگی کردن، انتخاب کردن است. برای داشتن عشق به زندگی و انتخاب کردن، باید شناخت داشت و آگاه بود. باید بدانیم که آزاد بودن، شانه خالی کردن از بار مسئولیت انتخابی که کرده‌ایم نیست؛ بلکه جهت دادن زندگیمان بسوی یک هدف مشخص و متمرکز ساختن نیرویمان برای رسیدن به آن است (به شرط اینکه هدف را با وسیله عوض نگیریم!).

برای یک ایماندار تصمیم گرفتن به منزله این است که «خدا و من» با هم وارد عمل می‌شوند. چون فقط خدا مسئول اتفاقات نیست، انسان هم مسئول اعمال خویش است.

برای تو انتخاب کردن یعنی چه؟

خلاصه‌ای از بحث عده‌ای از جوانان در این باره...

رای من انتخاب کردن یعنی هر باری که در مقابل یک دو راهی قرار می‌گیرم و باید یکی را با در نظر گرفتن همه جوانب انتخاب کنم و بتوانم قدمهای بعدی را تا حدی تخمین بزنم.

انتخاب کردن امریست که در کوچکترین موارد زندگی روزانه برای هر یک از ما پیش می‌آید، بنابراین نباید فکر کرد که حتماً فقط در مقابل موارد خاص و مهم با آن مواجه می‌شویم، چون در اینصورت ممکن است با بی تفاوتی از کنار آنها بگذریم و بگذاریم که دیگران برایمان انتخاب کنند.

بارها در همین انتخاب‌های کوچک و نه چندان مهم متوجه شدم که نمی‌توانم بهترین را برای خودم تشخیص دهم. بارها انتخابم از روی خودخواهی بوده و هم بخودم ضرر زده، هم باعث رنجش دیگران شده. تا بالاخره متوجه شدم که برای یک انتخاب موفق نیاز به یک فکر روشن و قلبی آرام و خوب دارم. حالتی که همیشه از آن برخوردار نیستیم. انسان باید بتواند با بیطرفی به مسائلی نگاه کند. برای اینکار نیاز به تسلط بر خود داریم. وقتی به این حکم مسیح بیشتر فکر کردم: یکدیگر را محبت کنید، همانطور که من شما را محبت کردم سعی کردم بفهمم که او چگونه ما را محبت کرد، سعی کردم بفهمم که وقتی می‌گفت: روح‌القدس شما را به حقیقت کامل هدایت خواهد کرد یعنی چه. راستش هر باری که در مقابل مشکل یا انتخابی قرار می‌گیرم، اندیشه دوباره در این سخنان مسیح باعث می‌شوند که خیلی راحت در حضور او قرار بگیرم و هر بار بیشتر راز کلام او را دریابم. باید اعتراف کنم که با هدایت کلام و نور روح‌القدس توانستم درست انتخاب داشته باشم و در حین راهی که طی می‌کردم ایمان و اطمینان به من اعتماد به نفس می‌دادند، چون تنها نبودم.

می‌توان همیشه از خداوند طلب یاری نمود: در کم اهمیت‌ترین انتخابها و یا حتی در انتخابهای اشتباه! با کمک او فهمیدم که هیچ خطایی حتی پر ضررترین آنها، انتهای راه نیست. همیشه می‌توان جبران کرد و از نو سعی نمود. به شرط اینکه از قبول خطا و گناهمان فرار نکنیم و با غرور بی جا کور ماندن را به یافتن حقیقت ترجیح ندهیم.

بیشتر وقتها انتخاب کردن برای من به معنی اینست که خودم باشم، یعنی فوراً و بطور اتوماتیک انتخاب کنم. این عکس‌العمل من در خلال موقعیت‌های معمولی روزمره است.

اما فکر می‌کنم در مقابل انتخاب‌های جدی‌تر زندگی باید شهامت داشت. شهامت پذیرفتن اینکه احتیاج به شنیدن کلامی از دیگران دارم و اینکه باید بتوانم با ریسک‌هایی که ممکن است این انتخاب با خود داشته باشد، مواجه شوم. با هر انتخابی باید آماده از دست دادن چیزی باشیم.

باید بگوییم که خیلی طول کشید که بفهمم و قبول کنم که باید فکر کردن را یاد بگیرم و خود را راضی کنم که با شخص پخته‌تری مشورت کنم. این دو نقطه ضعف بزرگ ما جوانان است.

من معمولاً "آدم خیلی دو دلی هستم. انتخاب کردن برای من خیلی سخت است. وقتی هم راهی در پیش می‌گیرم، مثل شرکت در کلاسی و یا آموختن حرفه‌ای، همیشه نیمه کاره ول می‌کنم. تا بالاخره پس از اتفاق مهم و دردناکی که در زندگی‌ام رخ داد، فهمیدم که نباید متحمل شد بلکه باید انتخاب کرد! فقط وقتی که انتخاب می‌کنیم می‌توانیم در مقابل عواقب احتمالی کارمان ایستادگی کنیم. می‌توانیم قویتر مبارزه کنیم. و حتی اگر با شکستی روبرو شویم، اقلأ پخته‌تر از آن بیرون خواهیم آمد. یک انتخاب آزاد به انسان انگیزه مبارزه می‌دهد و حتی شادی بخش است.

قبل از داشتن آزادی انتخاب، باید اول یک شخص آزاد باشیم.

آیا زندگی اسرار آمیز به نظر نمی‌رسد و کارهای خدا

اغلب فراتر از حدود درک و فهم ما نیستند؟

شر، پیوسته در پیرامون ما حضور دارد و به اشکال مختلف نمایان شده و آسیب می‌رساند.

اما همان‌گونه عیسی مسیح فرموده است:

"نیکی از شر به وجود می‌آید."

نیکی، پیوسته قوی‌تر از شر و پلیدی‌ست.

پس بیایید به خدا اعتماد کنیم

و بدانیم کارها و شیوه‌های خداوند

سراسر حکمت و عشق است.

اخبار و تقویم کلیسایی

- یکشنبه ۱۳ مرداد ۹۸ = ۴ آگوست ۲۰۱۹، یکشنبه دوم تابستان
عهد عتیق: اشعیا فصل ۳ آیه ۱۶ الی فصل ۴ آیه ۶
رساله: دوم قرنتیان فصل ۳ آیه ۴ الی آخر فصل
انجیل: لوقا فصل ۱۵ آیه ۴ الی آخر فصل

- سه شنبه ۱۵ مرداد ۹۸ = ۶ آگوست ۲۰۱۹، عید تجلی خداوندان عیسی مسیح مراسم این عید در روز جمعه ۱۸ مرداد = ۹ آگوست
ساعت ۱۰ صبح در کلیسای حضرت یوسف برگزار می گردد.
رساله: عبرانیان فصل ۱۲ آیه ۱۸ الی آخر فصل
انجیل: متی فصل ۱۷ آیه ۱-۹

- یکشنبه ۲۰ مرداد ۹۸ = ۱۱ آگوست ۲۰۱۹، یکشنبه سوم تابستان
عهد عتیق: اشعیا فصل ۵ آیه ۱-۷
رساله: دوم قرنتیان فصل ۷ آیه ۱ الی ۱۱
انجیل: یوحنا فصل ۹ آیه ۱ الی ۳۸

- چهارشنبه ۲۳ مرداد ۹۸ = ۱۴ آگوست ۲۰۱۹، روزه عید انتقال مریم مقدس پرهیز از گوشت

- پنجشنبه ۲۴ مرداد ۹۸ = ۱۵ آگوست ۲۰۱۹، عید انتقال مریم مقدس به آسمان ، نماز این عید فقط در کلیسای حضرت مریم ساعت
۵ بعدازظهر برگزار می گردد.
کارهای رسولان: فصل ۱ آیه ۱-۸
رساله: رومیان فصل ۱۶ آیه ۱ الی ۱۷
انجیل: یوحنا فصل ۲ آیه ۱۲ و متی فصل ۱۲ آیه ۴۶ الی آخر فصل و متی ۱۳ آیه ۵۳ الی ۵۷ و لوقا ۱۱ آیه ۲۷ الی ۲۸

- یکشنبه ۲۷ مرداد ۹۸ = ۱۸ آگوست ۲۰۱۹، یکشنبه چهارم تابستان
عهد عتیق: اشعیا فصل ۹ آیه ۸-۲۱
رساله: دوم قرنتیان فصل ۱۰ آیه ۱ الی ۱۸
انجیل: مرقس فصل ۷ آیه ۱ الی ۲۳

- یکشنبه ۳ شهریور ۹۸ = ۲۵ آگوست ۲۰۱۹، یکشنبه پنجم تابستان
عهد عتیق: اشعیا فصل ۲۸ آیه ۱۴-۲۲
رساله: دوم قرنتیان فصل ۱۲ آیه ۱۴ الی آخر فصل
انجیل: لوقا فصل ۱۶ آیه ۱۹ الی فصل ۱۷ آیه ۱۰